

## MĚSTO HULÍN

---

### Odbor rozvoje města a životního prostředí

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MÚH/9296/2021/Dut  
Spis. značka: MÚH/1942/2021/3



Vyřizuje: Ing. Roman Dutkevič  
Telefon: 573 502 720  
E-mail: dutkevic@hulin.cz  
Datum: 16.12.2021

### **Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.**

Město Hulín vydává toto vyjádření k Vaší žádosti:

V roce 2022 město Hulín připravuje vypsání níže uvedených veřejných zakázek včetně předpokládaného termínu zahájení zadávacího řízení:

- 1) Výstavba ZTV pro 21 RD Hulín, Adamcovo, IV/2022
- 2) Revitalizace prostranství před ZUŠ Hulín, IV/2022
- 3) Revitalizace parku Mezivodí – šatny, VI/2022
- 4) Revitalizace parku Mezivodí, VI-VII/2022
- 5) Rekonstrukce sociálního zařízení v Hospodě u Čápa, Záhlinice, I/2022

Ing. Roman Dutkevič  
vedoucí odboru RMŽP